
Niedersächsische Landesmeisterschaften

Buchholz (GER)
17.02.2024 - 11:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.02.2024 09:56 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 2012 R F 1.9 502432 ja

GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011 R F 1.3 425370 ja

GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011 R F 1.1 425369 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.6 469195 ja

MINKE Lara NS FK Hannover 2011 R F 1.5 446745 ja

MYRONOVA Nika NS FK Hannover 2011 R F 1.4 463553 ja

PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012 L F 1.2 446740 ja

SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.8 469192 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Buchholz (GER)
17.02.2024 - 11:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.02.2024 09:56 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 89.9000 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover F ja

2. 1 002 64.0000 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover F ja

3. 1 003 63.9000 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover F ja

4. 1 004 54.7000 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover F ja

5. 1 005 44.3000 GER MINKE Lara NS FK Hannover F ja

6. 1 006 40.0000 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

7. 1 008 30.0000 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz F ja

8. 1 009 24.0000 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Peter Mahutka

Turnierleitung

Peter Mahutka



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Buchholz (GER)
17.02.2024 - 11:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 18.02.2024 09:56 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 09:56

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 09:56

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

GAAS Sabrina GER FK Hannover 1 V 2 V V V V 4 5 31 20 0.714 11 2.
MINKE Lara GER FK Hannover 2 3 V 1 V V V 2 4 26 24 0.571 2 4.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 4 1 1 V V 3 3 24 29 0.429 -5 6.
GUNKEL Joline GER FK Hannover 4 4 V V V4 V 4 3 4 30 19 0.571 11 3.
PIASSEK Sophie GER FK Hannover 5 2 1 V 2 V V 1 3 21 18 0.429 3 5.
ÇAKAR Hanna GER FK Hannover 6 0 3 3 0 0 4 4 0 14 35 0.000 -21 8.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 7 1 1 4 V 0 V 3 2 19 33 0.286 -14 7.
MYRONOVA Nika GER FK Hannover 8 V V V V V3 V V 7 33 20 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MYRONOVA Nika FK Hannover 7 7 33 20 1.000 13 Q

2 GER GAAS Sabrina FK Hannover 5 7 31 20 0.714 11 Q

3 GER GUNKEL Joline FK Hannover 4 7 30 19 0.571 11 Q

4 GER MINKE Lara FK Hannover 4 7 26 24 0.571 2 Q

5 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 3 7 21 18 0.429 3 Q

6 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 3 7 24 29 0.429 -5 Q

7 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 2 7 19 33 0.286 -14 Q

8 GER ÇAKAR Hanna FK Hannover 0 7 14 35 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover 7 7 33 20 1.000 13

2 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 5 7 31 20 0.714 11

3 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 4 7 30 19 0.571 11

4 GER MINKE Lara NS FK Hannover 4 7 26 24 0.571 2

5 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 3 7 21 18 0.429 3

6 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 3 7 24 29 0.429 -5

7 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2 7 19 33 0.286 -14

8 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 0 7 14 35 0.000 -21
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
MYRONOVA Nika
NS FK Hannover

GER   V

8
ÇAKAR Hanna
NS FK Hannover

GER   3

 

  Bahn

5
PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V

4
MINKE Lara
NS FK Hannover

GER   5

 

  Bahn

3
GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   V

6
LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   0

 

  Bahn

7
SCHRÖDER Lotta
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   0

2
GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   V

 

Bahn

MYRONOVA Nika
NS FK Hannover

GER   1

PIASSEK Sophie (5)
NS FK Hannover

GER   V 8

Bahn

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   2

GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   V

Bahn

PIASSEK Sophie (5)
NS FK Hannover

GER   9

GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011

2 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

3 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover 2011

3 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

8er Tableau

5 GER MINKE Lara NS FK Hannover 2011

6 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

7 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012

8 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D FRITSCH Franziska 0 0 0

D SPÖTHE Maximilian 0 0 0

D MEIER-ECKHOFF Campino 0 0 0

MAGERKURTH Malte 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

D KLÖTZER Maximilian 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011

Silber GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

Bronze GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

Bronze GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover 2011


